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Tammelan kunta on lounaishämäläinen ja kasvumyönteinen noin 6000 asukkaan ja kahden kansallis-
puiston koti. Strategiassaan edelläkävijänä tunnettu Tammela houkuttelee ja innostaa yrittämään, asu-
maan sekä virkistymään tulevaisuuden elinvoimaisessa kunnassa, jossa arvoina ovat vastuullisuus ja 
yhdessä onnistuminen. Kunnallemme on myönnetty UNICEF lapsiystävällinen kunta -tunnustus.  
 
Tammela on ainutlaatuisuudessaan vertaansa vailla. Meillä saat nauttia luonnosta ja upeista maise-
mista sekä iloisista ihmisistä ja hämäläisestä kulttuurista.  

 
 

Nykyisen kunnanjohtajamme siirtyessä eteenpäin urallaan haemme toistaiseksi voimassa 
olevaan virkasuhteeseen innostunutta ja osallistuvaa 

 

Kunnanjohtajaa 
 

ottamaan kokonaisvastuun kuntamme pitkäjänteisestä johtamisesta ja kehittämisestä. 
 
Kelpoisuusvaatimuksina tehtävään ovat soveltuva korkeakoulututkinto, käytännön koke-
mus menestyksekkäästi hoidetuista kunnan tai muista soveltuvista johtotehtävistä sekä 
hyvä perehtyneisyys kunnallishallintoon ja talouteen. 
 
Haemme kuntaamme ihmisläheistä johtajaa, joka on yhteistyökykyinen ja määrätietoinen, 
tulevaisuuteen suuntautuva verkostoituja sekä innovatiivinen kunnan markkinoija ja kehit-
täjä. Tuot osaamisellasi ja persoonallasi lisäarvoa elinvoimamme kehittämiseen luoden 
mahdollisuuksia sekä nykyisille että uusille toimijoille ja haluat aidosti tehdä parhaasi kun-
talaisten hyvinvoinnin varmistamiseksi. Arvostamme uudessa kunnanjohtajassa myös 
vahvaa läsnäoloa, napakkaa kehittämisotetta ja näyttöjä muutoshankkeiden ja -projektien 
läpiviennistä. Hyvät vuorovaikutus- ja viestintätaidot, kunnallisen lainsäädännön tuntemus 
sekä kyky johtaa verkostoja ovat niin ikään keskeisiä ominaisuuksiasi. 
 
Virka täytetään sopimuksen mukaan ja siinä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
Uuden kunnanjohtajan ja kunnan välille laaditaan johtajasopimus ja valinnassa käytetään 
tarvittaessa soveltuvuusarviota. Virkaan valitun on toimitettava kunnanhallitukselle hyväk-
syttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Tässä rekrytoinnissa emme hyödynnä suostu-
musmenettelyä. 
 
Hakemukset ja ansioluettelot palkkatoivomuksineen tulee jättää 2.9.2022 klo 14:30 men-
nessä ensisijaisesti Kuntarekry.fi -sivuston kautta. Hakemuksen voi toimittaa myös sähkö-
postitse osoitteeseen kirjaamo@tammela.fi. 
 

Kelpoisuuden osoittavat tutkinto- ja työtodistukset tarkastetaan haastatteluun kutsutuilta. 
Haastattelut pidetään Tammelan kunnantalolla 19.9.2022. 
 
Lisätietoja tehtävästä antavat: 
 
Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Olli-Pekka Jasu, puh. 050 401 8969 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Eero Pura, puh. 0400 931 134 
 
 
Hakuilmoitus ja lisätietoa kunnasta: www.tammela.fi.  
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